
Mājdzīvnieku viesu nams “Grācija”

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Vai Jums pēkšņi jādodas komandējumā vai plānotā atvaļinājumā un nezināt, ko iesākt ar Jūsu mājdzīvnieku?

Varbūt vēlaties vienas vai divu dienu atpūtu pilsētā Ventspilī, bet ne visur esat gaidīts ar Jūsu mājdzīvnieku?

Šīs problēmas lieliski atrisinās mūsu mājdzīvnieku (suņu, kaķu u.c.) viesnīca!

Piedāvājam Jūsu mīlulim ērtus un patīkamus uzturēšanās apstākļus:

Pastaigas plašā pagalmā vai izbraucieni uz mežu.

Ikdiena komfortablos mājas apstākļos bez būriem vai sprostiem.

Parūpēsimies par mājdzīvnieka veselību un drošību (ja dzīvniekam ikdienā ir jālieto medikamenti vai speciāla diēta).

Maltīte (ar saimnieka sarūpētu barību) un svaigs dzeramais ūdens.

Pieskatām arī citus mājdzīvniekus un putnus (piemēram, papagaiļus vai kanārijputniņus).

Diennakts cenas:

suņiem no 20- 25 EUR

kaķiem no 10 – 15 EUR

grauzējiem no 1 – 5 EUR

*Cenas atkarīgas no laika, cik dzīvnieki ilgi uzturas.

+371+371 28355173

etimras7@inbox.lv

sunuskolaventspils.lv

Dravnieki, Piltene, Piltenes pilsēta, Ventspils novads, LV-3620

Ventspils suņu skola un dzīvnieku viesu nams, Dravnieki, Piltene,

Piltenes pilsēta, Ventspils novads, Latvija

 

https://www.facebook.com/Ventspilssunuskolaunviesnica/photos
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3098238,21.6987186

